
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/196/2016 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych 

przez Gminę Miasta Czarnków przedszkolach publicznych 

Na podstawie art.14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 

1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/281/2014 Rady Miasta Czarnków z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków przedszkolach 

publicznych (Dz. Urz. Woj. Wielkop. z 2014 poz. 3255)§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o którym mowa w § 1., ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

zegarową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Tadla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8370


		2016-12-29T09:10:40+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




